

# DODATEK Č. 1

## SMLOUVY O DÍLO č. 324 001

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník

---

### I.

#### Deklarace smluvních stran

#### objednatel

**1.1. Název** : Obec Chodouny  
 se sídlem : Chodouny č.p.. 20, PSČ Chodouny  
 IČ : 00263699  
 bank. spojení : Česká spořitelna a.s.  
 číslo účtu : 8003721369/0800  
 telefon : 416 849 111  
 obec zastoupena starostkou obce paní **Marií Cimrovou**

#### zhotovitel

**1.2. Název** : SaM silnice a mosty Děčín a.s.  
 se sídlem : Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I  
 IČ : 25042751  
 DIČ : CZ25042751  
 Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1142  
 bank. spojení : Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.  
 číslo účtu : 2572360297/0100, 345172/0800  
 telefon : 412 704 521 e-mail: samdecin@sam-dc.cz  
 společnost zastoupena výkonným ředitelem společností panem **Petrem Podrazilem**

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Chodouny – MK u bytovek“, v následujícím znění:

#### 1) Část III. Předmět díla se mění takto:

1. V průběhu realizace díla došlo ke změnám rozsahu prací. Tyto práce byly oceněny a vzájemně odsouhlaseny smluvními stranami. Rozsah prací je dán Změnovým listem č. 1, který je součástí tohoto dodatku.

#### 2) Část V. Cena za dílo se mění takto:

1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve výši :

|                               |                        |
|-------------------------------|------------------------|
| dle SOD bez DPH               | 994.186,58 Kč          |
| cena dle změnového listu č. 1 | 40.503,25 Kč           |
| <b>cena díla bez DPH</b>      | <b>1.034.689,83 Kč</b> |
| DPH ve výši 21%               | 217.284,86 Kč          |
| <b>včetně 21% DPH</b>         | <b>1.251.974,69 Kč</b> |

**3) Část VII. Termín zhotovení díla** se mění takto:

1. Termín dokončení díla je nejpozději do **30.9.2024.**
- 4) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.
- 5) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Objednatel :

Zhotovitel :

-----  
**Marie Cimrová**  
**starostka**  
**obce Chodouny**

-----  
**Petr Podrazil**  
**výkonný ředitel společnosti**  
**SaM silnice a mosty Děčín a.s.**

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

| Poř. | Kód | Popis | Množství | M.j. | Cena/m.j. | Cena celk. |
|------|-----|-------|----------|------|-----------|------------|
|------|-----|-------|----------|------|-----------|------------|

Stavba: Chodouny - obruby a odvodnění - jednotkové ceny, fakturace dle skutečnosti

1 - Změnový list č. 1 - Chodouny - MK - u Bytovek - vsak, úprava u bytovek

|      |           |                                                                                                                                              |           |     |          |            |             |
|------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----|----------|------------|-------------|
|      |           | Položky dle SOD - méněpráce                                                                                                                  |           |     |          |            | -101 437,39 |
| 001  | 919735111 | Řezání stávajícího živíčního krytu hl 50 mm vč. odbourání a likvidace                                                                        | -12,00    | M   | 435,00   | -5 220,00  |             |
| 004  | 997231119 | Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot ( na deponii města 5km )                                                        | -871,11   | T   | 17,00    | -14 808,79 |             |
| 006  | 573111112 | Postřik živíčný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                                                             | -419,60   | M2  | 48,00    | -20 140,80 |             |
| 008  | 573211109 | Postřik živíčný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2                                                                                  | -1 339,90 | M2  | 22,00    | -29 477,80 |             |
| 009  | 577144121 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu                                             | -82,00    | M2  | 365,00   | -29 930,00 |             |
| 010  | 599141111 | Vyplnění spár mezi silničními dílci živíčnou záhlvkou                                                                                        | -12,00    | M   | 155,00   | -1 860,00  |             |
|      |           | Nové položky - vícepráce                                                                                                                     |           |     |          |            | 141 940,64  |
| 001a | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých                                                                                                           | 10,00     | M   | 143,00   | 1 430,00   |             |
| 002a | 122151101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně                                        | 11,25     | M3  | 168,00   | 1 890,00   |             |
| 003a | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně                                                              | 195,00    | M2  | 25,00    | 4 875,00   |             |
| 005a | 997231511 | Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami - naložení vytrhaných obrubníků k likvidaci, zemina a kamení k likvidaci | 27,12     | T   | 130,00   | 3 525,60   |             |
| 007a | 997231111 | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km - zemina, obrubníky                                                                        | 27,12     | T   | 255,00   | 6 915,60   |             |
| 008a | 997231119 | Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot - RECYKLAČNÍ CENTRUM s.r.o., Malšovice - 50km - asfalt                          | 2 025,00  | T   | 17,00    | 34 425,00  |             |
| 009a | 997231119 | Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot - KDV plus - 23km - zemina, beton                                               | 623,76    | T   | 17,00    | 10 603,92  |             |
| 010a | 469973125 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Kat                     | 40,50     | T   | 300,00   | 12 150,00  |             |
| 011a | 469973120 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01                               | 0,260     | T   | 170,00   | 44,20      |             |
| 012a | 997221873 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů                      | 26,86     | T   | 390,00   | 10 475,40  |             |
| 013a | 11000000R | Doplnění plochy vhodným materiálem, rozprostření a zhutnění                                                                                  | 195,00    | M2  | 42,00    | 8 190,00   |             |
| 017  | 1400R     | Osazení uliční vpusti vč. zemních prací                                                                                                      | 1,00      | KUS | 5 500,00 | 5 500,00   |             |
| 018  | 895941313 | Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 295 mm                                                                          | 4,00      | KUS | 729,00   | 2 916,00   |             |
| 018a | 63126042R | Dodávka vč. dopravy a osazení - poklop litinový hranatý včetně rámu HY s protiskluzovou úpravou B125                                         | 1,00      | KUS | 5 140,00 | 5 140,00   |             |
| 019  | 5920000R  | Skruž uliční vpustě TBV-Q450/32/20 ( prstenec)                                                                                               | 1,00      | KUS | 350,00   | 350,00     |             |
| 020  | 5920001R  | Skruž uliční vpustě TBV-Q450/32/20 ( středová skruž )                                                                                        | 1,00      | KUS | 1 920,00 | 1 920,00   |             |
| 021  | 5920002R  | Skruž uliční vpustě TBV-Q450/32/20 ( vyrovnávací skruž )                                                                                     | 3,00      | KUS | 510,00   | 1 530,00   |             |
| 022  | 1500R     | Betonová uliční vpust' nízká UV 50 vč. mříže - materiál                                                                                      | 1,00      | KUS | 7 000,00 | 7 000,00   |             |
| 023  | 1300R     | Napojení potrubí PVC DN 150 na vpust' vč. zemních prací a materiálu                                                                          | 1,00      | KUS | 1 850,00 | 1 850,00   |             |
| 024  | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                                                          | 1,00      | KUS | 2 500,00 | 2 500,00   |             |
| 025  | 132151101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně - pro obruby                       | 2,40      | M3  | 596,00   | 1 430,40   |             |
| 026  | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                   | 24,00     | M   | 360,00   | 8 640,00   |             |
| 027  | M59217031 | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm                                                                                                    | 19,00     | M   | 260,00   | 4 940,00   |             |
| 028  | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace                                                                                                           | 16,82     | T   | 220,00   | 3 699,52   |             |

Součet za 1 - Změnový list č. 1 - Chodouny - MK - u Bytovek - vsak, úprava u bytovek40 503,25

CELKEM 1 - Změnový list č. 1 - Chodouny - MK - u Bytovek - vsak, úprava u bytovek40 503,25

Rozpis DPH:

| Typ daně       | % DPH | Základ    | DPH      | Celkem s DPH | Počet |
|----------------|-------|-----------|----------|--------------|-------|
| Základní sazba | 21%   | 40 503,25 | 8 505,68 | 49 008,94    |       |

CELKEM40 503,258 505,6849 008,94